
16201-2022 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 16201-2022 - Výsledek
Litva-Kelmė: Archeologické služby
OJ S 8/2022 12/01/2022
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Kelmės rajono savivaldybės administracija
Národní identifikační číslo: 188768730
Poštovní adresa: Vytauto Didžiojo g. 58
Obec: Kelmė
Kód NUTS: LT026 Šiaulių apskritis
PSČ: 86143
Země: Litva
Kontaktní osoba: Agnė Ralytė
E-mail: agne.ralyte@kelme.lt
Tel.: +370 42769154

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://www.kelme.lt
Adresa profilu zadavatele: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/Company
/CompanyInformation/Index/4332

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Kelių Nr. Kr-82 "Kražių mstl. M.K. Sarbievijaus g." ir Kr-93 "Kražių mstl. Žemosios g." 
rekonstravimo ir vandentiekio ir nuotekų tinklų tiesimo darbų vietose detalieji archeologiniai 
tyrimai

Hlavní kód CPV
71351914 Archeologické služby

Druh zakázky
Služby

Stručný popis
Atlikus „Kražių senojo miesto vietos (u. k. 13012), Kražių miestelio istorinė dalis (u. k. 17089), 
žvalgomuosius archeologinius tyrimus“ rasta Kražių miesto raidai ir istorijai vertingas XVI-XIX 
a. kultūrinis sluoksnis. Reikalingi papildomi detalieji archeologiniai tyrimai žemės judinimo 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/16201-2022
mailto:agne.ralyte@kelme.lt?subject=TED
http://www.kelme.lt
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/Company/CompanyInformation/Index/4332
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/Company/CompanyInformation/Index/4332


16201-2022 Page 2/4

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

vietose. Archeologinių vertingųjų savybių paieška Kražių senojo miesto vietoje (unikalus kodas 
Kultūros vertybių registre 13012), Kelmės r. sav., Kražių mstl. Surinkti mokslinius 
archeologinius duomenis – fiksuoti archeologinių radinių radimo vietas, dokumentuoti 
stratigrafiją ir planigrafines struktūras, parengti atitinkamas paminklosaugines rekomendacijas.

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 160 000,00 EUR

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
71351914 Archeologické služby

Místo plnění
Kód NUTS: LT026 Šiaulių apskritis
Hlavní místo dodání nebo plnění: Kražių mstl. Kelmės r.

Popis zakázky
Atlikus „Kražių senojo miesto vietos (u. k. 13012), Kražių miestelio istorinė dalis (u. k. 17089), 
žvalgomuosius archeologinius tyrimus“ rasta Kražių miesto raidai ir istorijai vertingas XVI-XIX 
a. kultūrinis sluoksnis. Reikalingi papildomi detalieji archeologiniai tyrimai žemės judinimo 
vietose. Archeologinių vertingųjų savybių paieška Kražių senojo miesto vietoje (unikalus kodas 
Kultūros vertybių registre 13012), Kelmės r. sav., Kražių mstl. Surinkti mokslinius 
archeologinius duomenis – fiksuoti archeologinių radinių radimo vietas, dokumentuoti 
stratigrafiją ir planigrafines struktūras, parengti atitinkamas paminklosaugines rekomendacijas.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace



16201-2022 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1. Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2021/S 198-516710

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: SŽ-1057

Název:
Kelių Nr. Kr-82 "Kražių mstl. M.K. Sarbievijaus g." ir Kr-93 "Kražių mstl. Žemosios g." 
rekonstravimo ir vandentiekio ir nuotekų tinklų tiesimo darbų vietose detalieji archeologiniai 
tyrimai

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
10/12/2021

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 3
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 3
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 3
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: UAB "Sovis"
Národní identifikační číslo: 300621152,
Obec: Šiauliai
Kód NUTS: LT026 Šiaulių apskritis
Země: Litva
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Nejnižší uvažovaná nabídka: 160 000,00 EUR / Nejvyšší uvažovaná nabídka: 200 500,00 
EUR 

Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Šiaulių apygardos teismas

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/516710-2021


16201-2022 Page 4/4

VI.5.

VI.4.3.

Obec: Šiauliai
Země: Litva

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
VPĮ VII skyrius

Datum odeslání tohoto oznámení
07/01/2022


